rit. in 6. & ibi Anchar. sub num. 4. & in sententia expressa, c. 1. §. quisquis hoc tit. in 6. ac à Iudice sedente in scriptis recitari, c. fin. §. fin. de sent. & in re jud. in 6. Anchar. in terminis nostris in c. praterea 40. num. 3. in fine num. 4. & §. in fine de appell. & Can. dato sententiæ exemplo excommunicato, intra mensem ad ejus requisitionem, super qua requisitione debet fieri publicum instrumentum, vel litteræ testimoniales confici sigillo authentico cõsignatæ, d. c. 1. §. quis hoc tit. in 6. Si quis Iudicum aliter tulerit sententiam excommunicationis per unum mensem, excepti episcopis & superioribus prælatis, c. quia periculorum hoc tit. in 6. ab ingressu ecclesiæ & divinis officiis est ipso jure suspensus, & si contingat eum divina officia exequi sicut prius in quocunque officio & quibuscunque horis incurrit irregularitatem, super qua non nisi per summum Pontificem poterit dispensari, Superior ad quem recurritur excommunicationem sine difficultate relaxat, & latorem excommunicato ad expensas & omne interesse condemnat, & alia punit animadversione condigna, d. c. 1. §. si quis & §. seq. & §. fin. hoc tit. in 6. nam sententia excommunicationis lata non servato prædicto ordine, tenet, si lata fuerit per ordinarium, secus si per delegatum, c. 1. & ibi glos. in verb. causam in fine & in verb. propter quam hoc tit. in 6. Rot. decis. si post num. 3. vers. praterea de appell. in nov. Rot. decis. 10. & decis. 23. hoc tit. in antiq. Felin. in c. sacro sub num. 2. vers. fallit hoc tit. plures citans. Eadem observari debent in suspensionis & interdicti sententiis, dict. cap. 1. §. & hac eadem hoc tit. in 6.

3 Appellatio ꝑ à sententia excommunicationis operatur effectum jurisdictionis devolutivum, non sententiæ suspensivum, c. ad reprimendam de off. ord. & ibi Pan. nu. 58. & 9. c. per tuas hoc tit. & ibi Pan. num. 2. & 9. c. pasto-

Summa in Decretal.

ralis de appell. & ibi Can. ideo potest ꝑ excom-<sup>24</sup> municatus non obstante appellatione publicari, quia excommunicatio secum trahit executionem, & excommunicatus per denunciationem amplius non ligatur, c. pastoralis §. verum de appell. & ibi Pan. n. 22. & Can. c. sacro hoc tit. c. is cui §. sane & ibi Franc. hoc tit. in 6. quod procedit in sententia excommunicationis & censurarum ꝑ pure lata, secus si<sup>25</sup> lata fuerit, aut præceptum factum fuerit ad solvendum. Præpos. in c. praterea el. 2. in fine de appell. & Can. conditionaliter, nisi infra sex dies, vel aliud tempus, etiam cum clausula ex nunc, & medio tempore ante eventum conditionis jurisdictionis fuerit quomodo finita, Franc. in d. c. praterea num. 11. & ibi Præpos. num. 9. quia post extinctam jurisdictionem judicis, impossibile est dicere quod Judex tempore purificatæ conditionis fulminaverit excommunicationem, quia extremum à quo non est habile actu, Bart. in l. si u qui pro emptore num. 8. & 52. & ibi Dd. ff. de usucap. Bald. in l. gallus §. si ejus qui num. 4. in fine ff. de lib. & posthum. Zab. in clem. quod circa de elect. aut si medio tempore ante eventum conditionis fuerit appellatum, etiam post decem dies à lata sententia, Pan. in d. c. praterea num. 8. Boich. in princ. distinguit Franc. num. 8. quia tunc appellatio nedum devolvit cognitionem & executionem, verum etiam suspendit jurisdictionem judicis, ac sententiam excommunicationis & censurarum c. Praterea 40. de appell. & ibi Pan. num. 11. & Can. Socin. in c. sacro num. 124. & seqq. de sent. excomm. vi subsecuta denunciatio sit ipso jure nulla, Gemin. in c. licet num. 3. & Can. de sent. excomm. in 6. idem Gemin. cons. 99. num. 3. 4. & seqq. Item procedit in publicatione excommunicationis latæ à iudice ordinario, secus secundū aliquos in excommunicato à delegato,